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30 stycznia 2023

Inaugurujemy program regionalny

Konferencja otwierająca nowy program regionalny Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027 odbędzie się we wtorek, 31 stycznia w Targach Kielce.
W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele Komisji Europejskiej oraz
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. Początek- godz. 10.30. Transmisję z
konferencji będzie można śledzić na naszej stronie swietokrzyskie.pro.

Województwo świętokrzyskie inauguruje nowy program regionalny. Przypomnijmy, że po
dwóch latach pracy nad dokumentem i trwających od marca 2022 r. negocjacjach z Komisją
Europejską, został on ostatecznie przyjęty 7 grudnia ubiegłego roku.

 – Konferencja będzie doskonałą okazją do zaprezentowania założeń nowego
programu regionalnego oraz dyskusji na temat szans rozwoju województwa –
mówi Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego, który
będzie gospodarzem wydarzenia. – Przypomnijmy, że w ramach nowej unijnej
perspektywy do naszego regionu trafiła rekordowa pula środków – 1 mld 456 mln
euro, czyli ok. 7 mld zł. Jestem przekonany, że zapisy nowego programu są
odpowiedzią na wyzwania stojące przed naszym województwem. Nie mam
również wątpliwości co do tego, że mądrze i z wielką rozwagą wykorzystamy
fundusze unijne, by stworzyć w regionie odpowiednie warunki do
zrównoważonego, inteligentnego rozwoju we wszystkich istotnych obszarach.
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W konferencji, która odbędzie się we wtorek, 31 stycznia w Targach Kielce, wezmą udział
przedstawiciele Komisji Europejskiej – Angela  Martinez Sarasola  – kierownik Działu z
Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej – Polska (REGIO.F.3) oraz Muriel
Guin – kierownik Działu z Dyrekcji Generalnej ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych i
Włączenia Społecznego (EMPL B5). Swój udział w wydarzeniu zapowiedziała także
wiceminister Małgorzata Jarosińska – Jedynak – sekretarz stanu w Ministerstwie Funduszy i
Polityki Regionalnej.  Do udziału w wydarzeniu zaproszono również przedstawicieli
wszystkich środowisk – samorządowców, organizacje pozarządowe, środowiska naukowe i
kulturalne oraz przedsiębiorców.

Dyskusja podczas konferencji odbędzie się w formie dwóch paneli – w pierwszym z nich
„Rola regionów w budowaniu silnej polityki spójności”  wezmą udział Angela  Martinez
Sarasola, Muriel Guin, a także wicemarszałek województwa świętokrzyskiego – Renata Janik
oraz Piotr Krasuski – dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego w
Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej. Uczestnikami drugiego panelu „Strategiczne
kierunki rozwoju regionu” będą Jacek Sułek – Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju
UMWŚ, prof. dr hab. Jacek Semaniak – prezes Głównego Urzędu Miar, prof. Artur Kowalik –
kierownik Zakładu Diagnostyki Molekularnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii oraz
Marek Banasik – prezes Zarządu  Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych
Lewiatan.

W konferencji będzie można również uczestniczyć w formule online za pośrednictwem
kanału YouTube:

Transmisja będzie także dostępna na stronie swietokrzyskie.pro. Organizatorzy zapewniają
tłumacza migowego.

 

 

 


